
UCHWAŁA NR XIII/144/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Myszyniec na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) oraz   art.  211, art.  212, art.  214, art.  215, art.  217, art.  222, art.  235, art. 236, art.  237, 
art. 239, art. 241, art.  242, art. 243, art.  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2020 r. o kwotę 56.721,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody po zmianach wynoszą 63.516.841,76 zł, w tym: 

1. bieżące w kwocie – 50.265.468,99 zł 

2. majątkowe w kwocie – 13.251.372,77 zł 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2020 r. o kwotę 952.963,71 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki po zmianach wynoszą 78.832.945,72 zł, w tym: 

1. bieżące w kwocie – 49.165.392,93 zł 

2. majątkowe w kwocie – 29.667.552,79 zł 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 17.305.984,00 zł. 

§ 5.  

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 15.316.103,96 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczek w kwocie 6.969.965,00 zł 

2) nadwyżki z lat ubiegłych – 8.346.138,96 zł, 

2. Przychody w wysokości  16.731.728,96 zł, rozchody w wysokości 1.415.625,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.  

§ 6.  

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020 r., stanowią załącznik Nr 7. 

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 1



§ 8.  

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2020 wysokości 29.667.552,79 zł, stanowią załącznik Nr 8 do 
uchwały. 

§ 9.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/144/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 marca 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 622 428,00 -506 331,00 1 116 097,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 512 428,00 -506 331,00 1 006 097,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

0,00 26 084,00 26 084,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 512 428,00 -532 415,00 980 013,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

2 136,00 25 199,00 27 335,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

0,00 25 199,00 25 199,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 199,00 25 199,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

11 006 267,45 537 853,00 11 544 120,45

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

8 582 491,73 537 853,00 9 120 344,73

6299

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 537 853,00 537 853,00

Razem: 63 460 120,76 56 721,00 63 516 841,76

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/144/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 marca 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 347 761,30 300 000,00 6 647 761,30

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

6 290 251,30 300 000,00 6 590 251,30

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 290 251,30 300 000,00 6 590 251,30

600 Transport i łączność 4 621 706,48 -40 869,22 4 580 837,26

60014 Drogi publiczne powiatowe 165 610,00 67 650,00 233 260,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

150 000,00 67 650,00 217 650,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 879 996,48 -108 519,22 3 771 477,26

4300 Zakup usług pozostałych 202 434,33 7 000,00 209 434,33

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 111 351,79 -115 519,22 2 995 832,57

700 Gospodarka mieszkaniowa 572 757,34 51 500,00 624 257,34

70095 Pozostała działalność 293 800,00 51 500,00 345 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00 25 000,00 131 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 26 500,00 115 000,00

750 Administracja publiczna 4 636 510,00 193 290,93 4 829 800,93

75011 Urzędy wojewódzkie 251 314,00 360,96 251 674,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -476,04 12 523,96

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3 814,00 837,00 4 651,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

82 000,00 55 000,00 137 000,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

80 000,00 55 000,00 135 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 148 963,00 104 331,51 3 253 294,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000,00 -9 716,49 120 283,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 300,00 2 000,00 62 300,00

4270 Zakup usług remontowych 52 500,00 50 000,00 102 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 55 010,00 127 010,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

46 823,00 10 278,00 57 101,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 240,00 -3 240,00 0,00

75095 Pozostała działalność 532 812,00 33 598,46 566 410,46

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 1



3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

43 200,00 18 000,00 61 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -192,54 4 807,46

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 13 000,00 48 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

12 712,00 2 791,00 15 503,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

2 136,00 25 199,00 27 335,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

0,00 25 199,00 25 199,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 450,00 5 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 800,00 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 549,00 549,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 349 544,26 37 604,00 1 387 148,26

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 330 244,26 7 604,00 1 337 848,26

4300 Zakup usług pozostałych 31 700,00 2 500,00 34 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 360,00 -1 360,00 0,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

16 200,00 6 464,00 22 664,00

801 Oświata i wychowanie 17 696 257,00 130 000,00 17 826 257,00

80195 Pozostała działalność 262 482,00 130 000,00 392 482,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

150 000,00 130 000,00 280 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

15 614 863,65 113 239,00 15 728 102,65

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 218 775,72 279,00 2 219 054,72

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 271,00 279,00 1 550,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 260,00 14 960,00 23 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 15 720,00 17 220,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

5 760,00 -5 760,00 0,00

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 698 700,00 98 000,00 796 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 3 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 20 000,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 453 000,00 75 000,00 528 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

3 723 027,23 140 000,00 3 863 027,23

92113 Centra kultury i sztuki 1 929 367,00 140 000,00 2 069 367,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

949 367,00 70 000,00 1 019 367,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

980 000,00 70 000,00 1 050 000,00

926 Kultura fizyczna 334 000,00 3 000,00 337 000,00

92695 Pozostała działalność 226 000,00 3 000,00 229 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

170 000,00 3 000,00 173 000,00

Razem: 77 879 982,01 952 963,71 78 832 945,72

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/144/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 marca 2020 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 136,00 25 199,00 27 335,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

0,00 25 199,00 25 199,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 25 199,00 25 199,00

Razem: 17 280 785,00 25 199,00 17 305 984,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/144/20 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 25 marca 2020 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 136,00 25 199,00 27 335,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 25 199,00 25 199,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 5 450,00 5 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 200,00 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 800,00 6 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 549,00 549,00 

         
Razem: 17 280 785,00 25 199,00 17 305 984,00 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/144/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 marca 2020 r.

Plan przychodów i rozchodów w 2020 roku

Klasyfikacja

Lp. Treść przychodów Kwota

i rozchodów

1. Planowane dochody 63 516 841,76

2. Planowane wydatki 78 832 945,72

3. Wynik (nadwyżka - deficyt) -15 316 103,96

I.  PRZYCHODY 16 731 728,96

1.
Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

§ 952 6 969 965,00

2.
Wolne srodki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

§ 950

3.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych

§ 951 500 000,00

4. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 9 261 763,96

II. ROZCHODY 1 415 625,00

1. Spłata pożyczek § 992 915 625,00

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 500 000,00

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Sławomir Archacki 

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/144/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 marca 2020 r.

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki 1 361 132,00 0,00 1 267 650,00

921 92113 2480
Regionalne Centrum Kultury
Kurpiowskiej 

1 019 367,00

921 92113 6220
Regionalne Centrum Kultury
Kurpiowskiej 

1 050 000,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 341 765,00

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki 217 650,00

Jednostki nie należące
do sektora finansów

publicznych
Nazwa zadania 1 542 000,00 0,00 550 264,00

754 75412 6239

Dotacja na zadnie pn." Wzrost
udziału odnawialnych źródeł
energii w ogólnej produkcji energii
na terenie gminy Myszyniec "

22 664,00

801 80101 2590
Dotacja dla szkół publicznych
prowadzonych przez osoby prawne
inne niż jed. sam. teryt.

250 000,00

801 80101 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej o
uprawnieniach szkoły publicznej
prowadzonej przez osobę fizyczną

350 000,00

801 80103 2540

Dotacja dla oddziałów
przedszkonych w szkole
niepublicznej o uprawnieniach
szkoły publicznej prowadzonej
przez osobę fizyczną

160 000,00

801 80103 2590

Dotacja dla oddziałów
przedszkolnych w szkołach
prowadzonych przez osoby prawne
inne niż jed. sam. teryt.

150 000,00

801 80104 2540
Dotacja dla przedszkoli
prowadzonych przez osobę
fizyczną

500 000,00

801 80106 2540
Dotacja dla punktu przeszkolnego
prowadzonego przez osobę
fizyczną

40 000,00

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 1



801 80149 2540

Dotacja dla oddziałów
przedszkolnych w szkołach
prowadzonych przez osoby prawne
inne niż jed. sam. teryt.

25 000,00

801 80150 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej o
uprawnieniach szkoły publicznej
prowadzonej przez osobę fizyczną

60 000,00

851 85154 2360

Organizowanie zajęć
pozalekcyjnych dla dzieci i
młodzieży oraz stowarzyszeń
abstynenckich

93 000,00

854 85404 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej o
uprawnieniach szkoły publicznej
prowadzonej przez osobę fizyczną

7 000,00

854 85495 2360

Organizowanie zajęć
pozalekcyjnych dla dzieci i
młodzieży w wieku od 3 do 5 lat
nie uczęszczających do
przedszkola

221 600,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej 40 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych 173 000,00

Ogółem 2 903 132,00 0,00 1 817 914,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/144/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 marca 2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota 

600  TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ  217 650,00

60014  Drogi publiczne powiatowe  217 650,00

6300
 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między
jednostkami samorządu trytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

217 650,00

 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2505W Myszyniec-Pełty - gr.
województwa 

150 000,00

 Dotacja na zadanie pn. "Przygotowanie zadań inwestycyjnych do
realizacji" 

67 650,00

Razem: 217 650,00

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Sławomir Archacki 

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/144/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 marca 2020 r.

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 290 251,30 300 000,00 6 590 251,30

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

6 290 251,30 300 000,00 6 590 251,30

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 290 251,30 300 000,00 6 590 251,30

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją Myszyniec
etap I 

3 345 251,30 - 3 345 251,30 0,00

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją Myszyniec
etap II

1 305 000,00 0,00 1 305 000,00

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją Myszyniec
etap III

1 640 000,00 0,00 1 640 000,00

p - Przebudowa i rozbudowa stacji
wodociągowej w Wykrocie

0,00 3 645 251,30 3 645 251,30

600 Transport i łączność 3 761 351,79 - 47 869,22 3 713 482,57

60011 Drogi publiczne krajowe 500 000,00 0,00 500 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

500 000,00 0,00 500 000,00

p - Budowa chodników w miejscowości
Myszyniec i Myszyniec Stary w pasie
drogi krajowej nr 53 Olsztyn -
Ostrołęka

500 000,00 0,00 500 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 67 650,00 217 650,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

150 000,00 67 650,00 217 650,00

Dotacja na zadnie pn. "Przygotowanie
zadań inwestycyjnych do realizacji"

0,00 67 650,00 67 650,00

p - Rozbudowa drogi powiatowej nr
2505W Myszyniec-Pełty - gr.
województwa

150 000,00 0,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 111 351,79 - 115 519,22 2 995 832,57

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 111 351,79 - 115 519,22 2 995 832,57

Budowa ulicy Bartnej w Myszyńcu 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa ulicy Pszczelej w Myszyńcu 20 000,00 0,00 20 000,00

p - Budowa dróg gminnych w
miejscowości Wykrot

29 520,00 0,00 29 520,00

p - Budowa ulicy Brata Zeno w
Myszyńcu

15 000,00 0,00 15 000,00

p - Budowa ulicy Wesołej i Tęczowej
w Myszyńcu

30 000,00 0,00 30 000,00

p - Modernizacja drogi transportu
rolniczego w miejscowości Pełty

200 000,00 0,00 200 000,00

p - Modernizacja drogi transportu
rolniczego w miejscowości Wykrot

200 000,00 0,00 200 000,00

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 1



p - Przebudowa drogi gminnej nr
250805W Wydmusy-Wykrot (przez
Lipniak)

665 519,22 - 145 519,22 520 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr
250809W w miejscowości Olszyny

86 944,00 0,00 86 944,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr
250821W i nr 250822W w
miejscowości Krysiaki

7 000,00 0,00 7 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Białusny Lasek

59 040,00 0,00 59 040,00

p - Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Wydmusy (dz. nr ewid.
1486)

10 000,00 0,00 10 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Zalesie (od dr. kraj. nr 53
do dr. powiat. nr 2513W)

15 000,00 0,00 15 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej Zdunek
- Charciabałda

1 025 016,57 0,00 1 025 016,57

p - Przebudowa ulicy Kolejowej w
Myszyńcu (odcinek ok. 300 mb)

410 000,00 0,00 410 000,00

p - Przebudowa ulicy Słonecznej i
Łączności w Myszyńcu

37 312,00 0,00 37 312,00

Przebudowa drogi gminnej nr
250803W Niedźwiedź - Zawodzie

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr
250810W Bandysie - Olszyny

16 000,00 0,00 16 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr
250834W ul. Prosta w Myszyńcu

0,00 30 000,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Myszyniec Stary (dz. nr
ewid. 1070)

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Wolkowe I (dz. nr ewid.
808, 836 i pozostałe nr)

25 000,00 0,00 25 000,00

Remont drogi dojazdowej do Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych w Myszyńcu

200 000,00 0,00 200 000,00

630 Turystyka 599 000,00 0,00 599 000,00

63095 Pozostała działalność 599 000,00 0,00 599 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

599 000,00 0,00 599 000,00

p - Impregnacja obiektów na terenie
kompleksu Kurpiowska Kraina

599 000,00 0,00 599 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 166 057,34 0,00 166 057,34

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

120 757,34 0,00 120 757,34

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

120 757,34 0,00 120 757,34

Zakup gruntów 120 757,34 0,00 120 757,34

70095 Pozostała działalność 45 300,00 0,00 45 300,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

45 300,00 0,00 45 300,00

Zakup kontenerów mieszkalnych 45 300,00 0,00 45 300,00

720 Informatyka 772 398,00 0,00 772 398,00

72095 Pozostała działalność 772 398,00 0,00 772 398,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

616 688,40 0,00 616 688,40

p - E-usługi dla mieszkańców Gminy
Myszyniec

616 688,40 0,00 616 688,40

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

155 709,60 0,00 155 709,60

p - E-usługi dla mieszkańców Gminy 155 709,60 0,00 155 709,60

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 2



Myszyniec

750 Administracja publiczna 107 600,00 0,00 107 600,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

107 600,00 0,00 107 600,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

107 600,00 0,00 107 600,00

p - Remont budynku Urzędu
Miejskiego w Myszyńcu

107 600,00 0,00 107 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 063 200,00 36 464,00 1 099 664,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

Wsparcie finansowe na zakup
samochodów służbowych

0,00 30 000,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 063 200,00 6 464,00 1 069 664,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

847 000,00 0,00 847 000,00

p - Przebudowa części budynku
remizo-świetlicy OSP w Wykrocie

847 000,00 0,00 847 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Myszyńcu

200 000,00 0,00 200 000,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

16 200,00 6 464,00 22 664,00

Dotacja na zadanie pn. "Wzrost udziału
odnawialnych źródeł energii w ogólnej
produkcji energii na terenie gminy
Myszyniec"

16 200,00 6 464,00 22 664,00

801 Oświata i wychowanie 1 560 000,00 130 000,00 1 690 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 410 000,00 0,00 1 410 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 410 000,00 0,00 1 410 000,00

p - Rozbudowa, przebudowa oraz
remont i adaptacja bloku
żywieniowego w budynku Szkoły
Podstawowej

1 410 000,00 0,00 1 410 000,00

80195 Pozostała działalność 150 000,00 130 000,00 280 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

150 000,00 130 000,00 280 000,00

Zagospodarowanie terenu na placu
przed Szkołą Podstawową w
Wolkowych

150 000,00 130 000,00 280 000,00

852 Pomoc społeczna 130 000,00 0,00 130 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 130 000,00 0,00 130 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

130 000,00 0,00 130 000,00

Zakup 9-cio osobowego samochodu
przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych

130 000,00 0,00 130 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

12 300 682,88 0,00 12 300 682,88

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 950 000,00 0,00 1 950 000,00

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 3



p - Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Myszyniec - etap VI

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji Myszyniec

150 000,00 0,00 150 000,00

p - Rozbudowa oczyszczalni ścieków
komunalnych w Myszyńcu

100 000,00 0,00 100 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

10 170 682,88 0,00 10 170 682,88

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

7 242 567,73 0,00 7 242 567,73

p - Ograniczenie emisji zanieczyszczeń
powietrza poprzez wymianę urządzeń
grzewczych na terenie gminy
Myszyniec

792 000,00 0,00 792 000,00

p - Wzrost udziału odnawialnych
źródeł energii w ogólnej produkcji
energii na terenie gminy Myszyniec

6 450 567,73 0,00 6 450 567,73

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 928 115,15 0,00 2 928 115,15

p - Ograniczenie emisji zanieczyszczeń
powietrza poprzez wymianę urządzeń
grzewczych na terenie gminy
Myszyniec

292 000,00 0,00 292 000,00

p - Wzrost udziału odnawialnych
źródeł energii w ogólnej produkcji
energii na terenie gminy Myszyniec

2 636 115,15 0,00 2 636 115,15

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 000,00 0,00 180 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

180 000,00 0,00 180 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na
terenie gminy Myszyniec

180 000,00 0,00 180 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 340 416,70 70 000,00 2 410 416,70

92113 Centra kultury i sztuki 980 000,00 70 000,00 1 050 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

980 000,00 70 000,00 1 050 000,00

p - Dotacja na zadanie pn. "Poprawa
oferty kulturalnej Regionalnego
Centrum Kultury Kurpiowskiej w
Myszyńcu poprzez modernizację sali
widowiskowej wraz z wyposażeniem"

980 000,00 70 000,00 1 050 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

1 360 416,70 0,00 1 360 416,70

6058
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 012 516,70 0,00 1 012 516,70

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w
Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem
terenu - poprawa dostępności do
zasobów kultury poprzez ich rozwój i
efektywne wykorzystanie

1 012 516,70 0,00 1 012 516,70

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

347 900,00 0,00 347 900,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w
Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem
terenu - poprawa dostępności do
zasobów kultury poprzez ich rozwój i
efektywne wykorzystanie

347 900,00 0,00 347 900,00

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 4



926 Kultura fizyczna 88 000,00 0,00 88 000,00

92601 Obiekty sportowe 88 000,00 0,00 88 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

88 000,00 0,00 88 000,00

p - Przebudowa obiektu stadionu
sportowego w Myszyńcu

88 000,00 0,00 88 000,00

Razem 29 178 958,01 488 594,78 29 667 552,79

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 5



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XIII/144/20 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Myszyniec na 2020 r.  

Zmiany w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. obejmują: 

1. Zmiany w dochodach budżetowych: 

DZIAŁ 600 

Rozdz. 60016 

§ 0950 – zwiększa się dochody z tytułu kar pieniężnych za opóźnienia wynikające z umowy – 26.084,00 zł, 

§ 6330 – zmniejsza się środki z tytułu nie otrzymania dotacji celowej z budżetu państwa na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi gminnej nr 250805W Wydmusy-Wykrot (przez Lipniak)” – 532.415,00 zł. 

DZIAŁ 751 

Rozdz. 75107 

§ 2010 – zwiększa się plan dochodów na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. – 
25.199,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki (§§ 4010, 4110, 4120, 4170, 4210, 4220, 4300, 4410). 

DZIAŁ 900 

Rozdz. 90005 

§ 6299 – zwiększa się środki z tytułu partycypacji mieszkańców w projekcie dostawy i montażu  instalacji 
solarnych – 537.853,00 zł. 

Ogółem dochody uległy zwiększeniu o 56.721,00 zł do wysokości 63.516.841,76 zł 

2. Zmiany w wydatkach budżetowych: 

DZIAŁ 010 

Rozdz. 01010 

§ 6050 – zmienia się nazwę inwestycji z „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poza aglomeracją Myszyniec 
etap I” na „Przebudowa i rozbudowa stacji wodociągowej w Wykrocie” oraz zwiększ się środki o kwotę 
300.000,00 zł, (w związku z uchwałą w sprawie zaciągnięcia pożyczki z NFOŚiGW) 

DZIAŁ 600 

Rozdz. 60014 

§ 6300 – wprowadza się środki na dotację dla Powiatu na zadanie pn. "Przygotowanie zadań inwestycyjnych do 
realizacji" – 67.650,00 zł. 

Rozdz. 60016 

§ 4300 – zwiększa się środki na wycinkę krzewów w pasie dróg gminnych – 7.000,00 zł, 

§ 6050 – w zadaniach inwestycyjnych dotyczących dróg dokonuje się następujących zmian: 

- zmniejsza się plan wydatków na zadaniu pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 250805W Wydmusy-Wykrot 
(przez Lipniak)” o 145.519,22 zł, 

- wprowadza się nowe zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 250834W ul. Prosta w Myszyńcu” – 
30.000,00 zł. 

DZIAŁ 700 

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 1



Rozdz. 70095 

§§ 4210, 4300 – wprowadza się środki na zakup materiałów i wykonanie ogrodzenia przy budynkach 
komunalnych (ul. Kolejowa 43 oraz Myszyniec Stary 105) – 51.500,00 zł. 

DZIAŁ 750 

Rozdz. 75011 

§ 4040 – zmniejsza się środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 476,04 zł, 

§ 4440 – zwiększa się środki na odpis na ZFŚS – 837,00 zł. 

Rozdz. 75022 

§ 3030 – zwiększa się środki na diety dla Rady Miejskiej – 55.000,00 zł 

Rozdz. 75023 

§ 4040 – zmniejsza się środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 9.716,49 zł, 

§ 4210 – zabezpiecza się środki na zakup materiałów archiwizacyjnych – 2.000,00 zł, 

§ 4270 – zabezpiecza się środki na remonty w budynku Urzędu Miejskiego  – 50.000,00 zł, 

§ 4300 – zabezpiecza się środki na usługi prawne i usługę ochronę danych osobowych  – 55.010,00 zł, 

§ 4440 – zwiększa się środki na odpis na ZFŚS – 10.278,00 zł, 

§ 4520 – zmniejsza się środki na opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z uwagi na wyłączenie 
przedsiębiorców z systemu – 3.240,00 zł. 

Rozdz. 75095 

§ 3030 – zwiększa się środki na diety dla sołtysów – 18.000,00 zł, 

§ 4040 – zmniejsza się środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 192,54 zł, 

§ 4300 – zabezpiecza się środki na usługi odbioru śmieci – 13.000,00 zł, 

§ 4440 – zwiększa się środki na odpis na ZFŚS – 2.791,00 zł. 

DZIAŁ 754 

Rozdz. 75404 

§ 6170 – wprowadza się środki na wsparcie finansowe na zakup samochodów służbowych dla Komendy 
Miejskiej Policji w Ostrołęce – 30.000,00 zł 

Rozdz. 75412 

§ 4300 – zabezpiecza się środki na usługi odbioru śmieci – 2.500,00 zł, 

§ 4520 – zmniejsza się środki na opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z uwagi na wyłączenie 
przedsiębiorców z systemu – 1.360,00 zł, 

§ 6239 – zwiększa się środki na dotację na zadanie pn. "Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej 
produkcji energii na terenie gminy Myszyniec" – 6.464,00 zł. 

DZIAŁ 801 

Rozdz. 80195 

§ 6050 – zwiększa się środki na zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu na placu przed Szkołą Podstawową 
w Wolkowych” – 130.000,00 zł. 

DZIAŁ 900 

Rozdz. 90002 

§ 4440 – zwiększa się środki na odpis na ZFŚS – 279,00 zł 

Rozdz. 90003 

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 2



§ 4210 – zwiększa się środki na zakup worków, rękawic i innych materiałów związanych z utrzymaniem 
porządku i czystości na terenie gminy Myszyniec – 5.000,00 zł 

§ 4300 – zwiększa się środki na usługi odbioru śmieci – 15.720,00 zł 

§ 4520 – zmniejsza się środki na opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z uwagi na wyłączenie 
przedsiębiorców z systemu – 5.760,00 zł 

Rozdz. 90095 

§ 4210 – zabezpiecza się środki na zakup sadzonek w związku z koniecznością nasadzenia drzew zastępczych – 
3.000,00 zł 

§ 4270 – zabezpiecza się środki na naprawę przydomowych oczyszczalni ścieków – 20.000,00 zł 

§ 4300 – zwiększa się środki na usługi świadczone przez spółdzielnię Myszyniankę związane ze sprzątaniem na 
terenie gminy Myszyniec – 75.000,00 zł 

DZIAŁ 921 

Rozdz. 92113 

§ 2480 – zwiększa się środki na dotację podmiotową dla RCKK na bieżące remonty – 70.000,00 zł 

§ 6220 – zwiększa się środki na zadanie pn. "Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu poprzez modernizację sali widowiskowej wraz z wyposażeniem" – 70.000,00 zł. 

DZIAŁ 926 

Rozdz. 92695 

§ 2360 – zwiększa się środki na dotację celową na realizację zajęć sportowych – 3.000,00 zł 

Ogółem wydatki uległy zwiększeniu o 952.963,71 zł do wysokości 78.832.945,72 zł. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 7325F442-72FA-462F-8995-6DA95A15F7D7. Podpisany Strona 3




